
4/2017. (V.02.) önkormányzati rendelet 5. melléklete

adatok e Ft-ban

eredeti ei. mód. ei. teljesítés eredeti ei. mód. ei. teljesítés eredeti ei. mód. ei. teljesítés eredeti ei. mód. ei. teljesítés eredeti ei. mód. ei. teljesítés eredeti ei. mód. ei.

Szociális feladatok

104051 Gyermekvéd. pénzb. és term. ellátások 1 0 12 12
107060 Egyéb szociális pénzbeli és term.beni ell., tám. 2 0 249 311 70 80 79
102031 Idősek nappali ellátása 1 9 9 9
107052 Házi segítségnyújtás 1 70 70 70
107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 1 8 8 8
107055 Falugondnoki, tanyagond.szolg. 2 1 496 1 496 1 491 422 422 410 688 688 520 140 1 005

Egészségügyi feladatok

072112 Háziorvosi ügyeleti ell. 1 50 50 50
074011 Foglalk. eü. alapell. 1 5 5 1
072311 Fogorvosi alapell. 1 6 6 6
072312 Fogorvosi ügyeleti ell. 1 5 5 5

Közoktatási feladatok

091110 Óvodai nev. 1 221 221 221
Közművelődési feladatok:

082044 Könyvtári szolgáltatások 1 197 197 171 0 0
082091 Közművelődés 1 100 100 99 50 50 0 722 622 598 5 257 1 604

Igazgatási feladatok

011130 Önkorm.jogalk.és ált.ig.tev. 1 1 321 1 321 1 351 375 375 330 1 280 1 195 1 298 0 85 85 0 8
Közös Hivatal Zalalövő 1 265 265 97
Göcsej-Zala mente Leader Egyesület 2 11 11 25
Zalai Falvakért Egyesület 2 10 10 11

018010 Önkormányz. elszám. kp. költségvetéssel
2015. évi visszafizetési kötelezettség 1 558 558 555

Településüzemeltetési feladatok

063080 Vízell.kapcs.közmű ép., fenntart., üz. 1 14 14
052080 Szennyvízcsat.ép., fenntart., üz. 1 15 15 0 0
045160 Közutak, hidak, alagutak üz., fenntart. 1 500 500 407
047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tev. 1
013350 Önk.vagyonnal való gazd.feladatai 1 152 152
066010 Zöldterület kezelés 1 387 387 214
064010 Közvilágítás 1 318 318 319
066020 Város- és községgazd.egyéb szolg. 1 0 116 116 0 31 31 165 165 138 0 878
041232 Start-munka program - Téli közfoglalk. 2 499 499 0 72 72 0 13 13 0
041233 Hosszabb idejű közfoglalk. 2 1 497 1 497 1 696 217 217 247 64 64 0 0 0
013320 Köztemető -fenntart. és - működtetés 1 50 40 7
900060 Forg. és befekt. célú fin. műv. 2
900070 Fejezeti és általános tartalékok elszám. 1 1 000 1 000

Önkormányzat összesen: 4 913 5 029 4 753 1 136 1 167 1 018 4 570 4 624 3 984 70 92 91 2 213 2 298 1 142 5 397 3 495

Beruházások

Költségvetési kiadások

Csöde Község Önkormányzatának
2016. évi kiadásai feladatonkénti bontásban

Megnevezés
feladat 
jellege Személyi juttatások

Munkaadókat terhelő járulékok 
és szociális hj.adó

Dologi kiadások Ellátottak pénzbeli juttatásai Egyéb műk. célú kiadások

Feladat jellege:
1 - kötelező
2 - önként vállalt
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4/2017. (V.02.) önkormányzati rendelet 5. melléklete 4/2017. (V.02.) önkormányzati rendelet 5. melléklete

adatok e Ft-ban

teljesítés eredeti ei. mód. ei. teljesítés eredeti ei. mód. ei. teljesítés eredeti ei. mód. ei. teljesítés eredeti ei. mód. ei. teljesítés eredeti ei. mód. ei. teljesítés eredeti ei.

Szociális feladatok

104051 Gyermekvéd. pénzb. és term. ellátások 1 0
107060 Egyéb szociális pénzbeli és term.beni ell., tám. 2 70
102031 Idősek nappali ellátása 1 9
107052 Házi segítségnyújtás 1 70
107053 Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 1 8

773 107055 Falugondnoki, tanyagond.szolg. 2 0 0 75 2 746
Egészségügyi feladatok

072112 Háziorvosi ügyeleti ell. 1 50
074011 Foglalk. eü. alapell. 1 5
072311 Fogorvosi alapell. 1 6
072312 Fogorvosi ügyeleti ell. 1 5

Közoktatási feladatok

091110 Óvodai nev. 1 221
Közművelődési feladatok:

403 082044 Könyvtári szolgáltatások 1 197
0 082092 Közművelődés 1 0 214 100 6 129

Igazgatási feladatok

8 011130 Önkorm.jogalk.és ált.ig.tev. 1 473 473 473 3 449
Közös Hivatal Zalalövő 1 265
Göcsej-Zala mente Leader Egyesület 2 11
Zalai Falvakért Egyesület 2 10

018010 Önkormányz. elszám. kp. költségvetéssel 0
2015. évi visszafizetési kötelezettség 1 558

Településüzemeltetési feladatok

063080 Vízell.kapcs.közmű ép., fenntart., üz. 1 110 327 309 124
153 052080 Szennyvízcsat.ép., fenntart., üz. 1 299 299 326 314

045160 Közutak, hidak, alagutak üz., fenntart. 1 0 2 798 2 798 500
047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tev. 1 0 1 500 0 0
013350 Önk.vagyonnal való gazd.feladatai 1 152
066010 Zöldterület kezelés 1 387
064010 Közvilágítás 1 318

942 066020 Város- és községgazd.egyéb szolg. 1 165
041232 Start-munka program - Téli közfoglalk. 2 584

198 041233 Hosszabb idejű közfoglalk. 2 1 778
013320 Köztemető -fenntart. és - működtetés 1 50
900060 Forg. és befekt. célú fin. műv. 2 0
900070 Fejezeti és általános tartalékok elszám. 1 1 000

2 477Önkormányzat összesen: 409 5 138 3 608 0 0 0 0 0 0 473 473 473 0 0 0 19 181

Beruházások
Államháztartáson belüli 

megelőlegezés visszafizetése

Csöde Község Önkormányzatának
2016. évi kiadásai feladatonkénti bontásban

Felújítások

Költségvetési kiadások

Hitel-, kölcsöntörlesztés áht-n 
kívülre

Finanszírozási kiadások

Pénzeszköz lekötött 
bankbetétként elhelyezése

Egyéb felhalm. célú kiadásokMegnevezés
feladat 
jellege

Feladat jellege:
1 - kötelező
2 - önként vállalt
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4/2017. (V.02.) önkormányzati rendelet 5. melléklete

adatok e Ft-ban

mód. ei. teljesítés

12 12
329 390

9 9
70 70
8 8

3 611 3 269

50 50
5 1
6 6
5 5

221 221

197 574
2 590 797

3 457 3 545
265 97
11 25
10 11
0 0

558 555

341 309
314 479

3 298 3 205
1 500 0

152 0
387 214
318 319

1 190 1 227
584 0

1 778 2 141
40 7
0 0

1 000 0
22 316 17 546

Összesen

Feladat jellege:
1 - kötelező
2 - önként vállalt
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